
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte

70 67 68

2562 66

18:1 13:0

2
8
14
19

23 4
10
14
19

24 6
12
17
20

25
Auszeit

12:0

Ende
13:30

B  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte

12 10 7

95

1:18

╳
6
9

1
6

3
9

Auszeit

0:12

S
A
T
Z

2

Start
13:33

B  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte

5 9 7

12

1
5
10

2
8
11

4
8
12

Auszeit

Ende
13:46

A  VCE Geldern R

I II III IV V VI Punkte

68 70 67

2563 69

12:5 10:4

╳
6
11
14

20 1
6
12
17

22 4
9
13
19

25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U13
gemischt

A  VCE Geldern Mädchen vs. SV Bedburg-Hau Mixed B

Spiel 9 07.12.2024 13:00 Uhr

Berufskolleg Kleve \"Weißes Tor\"
47533 Kleve

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VCE Geldern 7/12

62 Murmann, Luisa X
63 Finken, Hannah X
66 Kaur Gilles, Harleen X

67 Meerkamp, Pauline X
68 Raddant, Juna X
69 Appel, Marie X
70 Nehb, Johanna X

A  Libero

A  Offizielle

T Sola Görtz, Annabelle E

C

B  SV Bedburg-… 10/12

1 Yacoub, Salsabil

2 Oleksiewicz, Emilie
5 Reinders, Sophia X
6 Yacoub, Maysa
7 Fuchs, Nick X

8 Zamani, Anisa
9 Klinkhammer, Fran… X

10 Martinez Cuyan, Aria… X
11 Fuchs, Luca
12 Wolters, Emma X

B  Libero

B  Offizielle

T Janhsen, Esther E
CT Janhsen , Carolin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VCE Geldern SV Bedburg-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 30 9 0 1 1
0 2 1 25 2 13 12 0 0 0

3

1 4 2 50 43 21 0 1 1
Start: 13:00 Ende: 13:46 Dauer: 0:46

Sieger: VCE Geldern Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Verhoeven, Samuel 1

2 Motzny, Nikita 2

Schr. Kempken , Emilia
Assist. Geck, Amelie

Dokument erstellt: 07.12.2024 13:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


