

Bezirksliga 4 U13

gemischt

(A) VCE Geldern Mädchen vs. SV Bedburg-Hau Mixed (B)

Spiel 9

07.12.2024 13:00 Uhr

Berufskolleg Kleve \"Weißes Tor\" 47533 Kleve



			S Start 13:00			A VCE Geldern			s	En 13:	de :30	В	R				
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
n g	Startaufstellung		 	70	67	68					12	10	7				
ellu		Spielernr.	<u> </u>	62	66					25	5						19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:1	13:0						1:18						
H		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 23 8	10	6 (25) 12				Auszeit	χω <u>(</u>	1 6	3 9				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14 19	14 19	17 20				12:0	9						0:12

S	Start B SV Bedburg					s		de :46	(A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	5	9	7					68	70	67				
Ŀ							12		63	69				25
Z									12:5	10:4				
2	1 5	2 8	ا∞ ب				Auszeit	X 20 6	6	9				Auszeit
	10	11	12)					11 14	12 17	13 19				

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						VCE Caldana	7/	12	(B)	SV Bedburg 10)/12
					(4)	VCE Geldern	//	12	1	Yacoub, Salsabil	
					62	Murmann, Luisa	T	Χ	2	Oleksiewicz, Emilie	
					63	-		X	5	Reinders, Sophia	Х
					66	·	-	X	6	Yacoub, Maysa	
					67	Meerkamp, Pauline	-	Х	7	Fuchs, Nick	Х
						Raddant, Juna	-	X	8	Zamani, Anisa	
					69			X	9	© Klinkhammer, Fran	Х
					70	Nehb, Johanna		X	10	Martinez Cuyan, Aria	Х
					, 0	rterio, joriariria		Ť	11	Fuchs, Luca	
					(A)	Libero			12	Wolters, Emma	Х
nisse									B	Libero	
SV Be	dbui	rg	. (I	\mathbb{C}	A	Offizielle			(B)	Offizielle	
Dauer	Р	G	W	Α		- OTHERCITE			Т	Janhsen, Esther	E
30	9	0	1	1	Т	Sola Görtz, Annabelle	,	Е	СТ	Janhsen , Carolin	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
] [

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Verhoeven, Samuel	1	
2	Motzny, Nikita	2	
		Schr.	Kempken , Emilia

Assist. Geck, Amelie

Ergebnisse (A) VCE Geldern SV Bedburg-... (B A W G P Satz Dauer P G W

Start: 13:00 Ende: 13:46 Dauer: 0:46
Sieger: VCE Geldern Mädchen 2:0

13

43 21 0 1 1

1 2 1 **25** 1

0 2 1 **25** 2

1 4 2 50